
 

	
		
		
    
			      

			
	
				
					
															  

																				  

										

				

				
				

				
				
																
											
												              						

				




			

		

		 

	



	
		
			
	Úvod
	Katalog	Měření elektrických veličin
	Měření teplotních veličin
	Měření tlaku
	Měření vlhkosti
	Měření mechanických veličin
	Měření UV záření
	Měření ostatních veličin
	Optické a mechanické komponenty
	Technologické pece a lázně
	Aplikace a zakázková řešení
	Software pro měřicí techniku
	Vyhledávání	Rozšířené vyhledávání
	 




	O nás
	Zastupujeme	Additel
	Automatic Systems Laboratories (ASL)
	Cropico
	Dostmann Elektronic
	Isotech
	McPherson
	Mensor
	OWIS
	Sensor Technology
	Solatell
	Thermal Developments International Ltd
	Techne
	Time Electronics
	Tinsley
	Transmille
	Vecstar
	Wika
	 


	Ke stažení
	Novinky
	Fotogalerie
	Videa
	Kontakt






		

	





	





	

	

		
	

	
		
			Uživatelské jméno
			
				
			

		

		
			Heslo
			
				
			

		

		
  
		
			
			
				
				  Přihlásit se
				  
					
				  
						
							
							Zapomenuté heslo?
						
	
							
							Zapomenuté jméno?
						


				

				
				
			



									
				
				
				 Pamatuj si mě				
				
			

		


	

	
	
	
		
	

	

	




	Zavřít







	
				
								


	




		

	
		      		
								


  
    KATALOG TH&L SYSTEMS

    měřicí technika a kalibrační technika

  


  
    Všechny Kategorie
Měření elektrických veličin (88)
 - Kalibrátory el. veličin (23)
 -  - Kalibrátory 8 ppm (3)
 -  - Přenosné kalibrátory (6)
 -  - Kalibrátory nad 15 ppm (9)
 -  - Analogové kalibrátory (5)
 - Kalibrátory revizních přístrojů (4)
 - Reference (8)
 - Odporové dekády (20)
 -  - Dekády s vysokým odporem (6)
 -  - Přesné odporové dekády (4)
 -  - Průmyslové odporové dekády (9)
 -  - Programovatelné dekády (1)
 - Digitální multimetry (7)
 - Odporové normály (11)
 - Přepínače měřicích míst (1)
 - Digitální mikroohmmetry (12)
 - Kapacitní dekády (2)
Měření teplotních veličin (248)
 - Srovnávací spoje TC (3)
 - Elektronické teploměry (55)
 -  - Etalonážní teplotní můstky (11)
 -  - Etalonové elektronické teploměry (11)
 -  - Infra teploměry (4)
 -  - Přenosné elektronické teploměry (29)
 - Procesní kalibrátory (15)
 - Záznamníky a dataloggery (32)
 -  - Stolní a nástěnné Dataloggery (11)
 -  - Sterilizační Dataloggery (10)
 -  - Procesní dataloggery (1)
 -  - Jednorázové dataloggery (3)
 -  - USB Dataloggery (7)
 - Kalibrační lázně (23)
 -  - Technologické lázně (14)
 -  - Kalibrační lázně (9)
 - Blokové kalibrační pece (40)
 -  - Advanced modely (8)
 -  - Basic a Site modely (8)
 -  - Pece ITS-90 (3)
 -  - Cryo Kalibrátory (1)
 -  - Přenosné blokové pícky (11)
 -  - Stolní blokové pícky (4)
 -  - Provozní blokové pícky (5)
 - Kalibrační pece (9)
 -  - Přenosné kalibrační pece (1)
 -  - Stolní kalibrační pece (8)
 - Pevné body ITS-90 pro průmysl (15)
 -  - Štíhlé kyvety ITS-90 Křemenné (7)
 -  - Kyvety trojného bodu vody (2)
 -  - Štíhlé kyvety ITS-90 Kovové (6)
 - Pevné body a černá tělesa (13)
 -  - Vložky černých těles (5)
 -  - Černá tělesa - kalibrátory (8)
 - Odporové teploměry, termočlánky (37)
 -  - Etalonové odporové teploměry (18)
 -  - Etalonové termočlánky (3)
 -  - Odporové teploměry (2)
 -  - Termočlánky (14)
 - Měření povrchových teplot (2)
 - Přepínače měřicích míst (4)
Měření tlaku (81)
 - Tlakové pumpy (23)
 - Příslušenství (7)
 - Tlakové kontroléry (8)
 - Tlakové kalibrátory (31)
 - Tlakoměry (12)
Měření vlhkosti (6)
Měření mechanických veličin (4)
 - Měření krouticího momentu (4)
Měření UV záření (2)
 - Spektroradiometry / Radiometry (2)
Měření ostatních veličin (1)
 - Vybíjení kondenzátorů (1)
Optické a mechanické komponenty (12)
Technologické pece a lázně (58)
 - Trubkové pece (16)
 - Technologické lázně (4)
 - Průmyslové lázně (11)
 - Komorové pece (18)
 - Spalovací a žíhací pece (9)
Aplikace a zakázková řešení (4)
Software pro měřicí techniku (7)


  

  
  
    
    Všichni Výrobci
Dostmann electronic (7)


  

  
  
    


	
		


			Hledat
				

	
	
	
	



  

  
  

  
  
        Resetovat vše
      

  
    
    



		

	
        							





				
								


	 




		

	






		
			
					
						
														
								
								
										
								
	
	
		Měření elektrických veličin (88)			 
				

	


	
	Kalibrátory el. veličin (23)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Kalibrátory 8 ppm (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné kalibrátory (6)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kalibrátory nad 15 ppm (9)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Analogové kalibrátory (5)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrátory revizních přístrojů (4)    	

      
												
	


	
	Reference (8)    	

      
												
	


	
	Odporové dekády (20)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Dekády s vysokým odporem (6)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přesné odporové dekády (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Průmyslové odporové dekády (9)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Programovatelné dekády (1)    

          
												            
				



								
	


	
	Digitální multimetry (7)    	

      
												
	


	
	Odporové normály (11)    	

      
												
	


	
	Přepínače měřicích míst (1)    	

      
												
	


	
	Digitální mikroohmmetry (12)    	

      
												
	


	
	Kapacitní dekády (2)    	

      
												


	
	
	
		Měření teplotních veličin (248)			 
				

	


	
	Srovnávací spoje TC (3)    	

      
												
	


	
	Elektronické teploměry (55)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Etalonážní teplotní můstky (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Etalonové elektronické teploměry (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Infra teploměry (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné elektronické teploměry (29)    

          
												            
				



								
	


	
	Procesní kalibrátory (15)    	

      
												
	


	
	Záznamníky a dataloggery (32)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Stolní a nástěnné Dataloggery (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Sterilizační Dataloggery (10)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Procesní dataloggery (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Jednorázové dataloggery (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					USB Dataloggery (7)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrační lázně (23)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Technologické lázně (14)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kalibrační lázně (9)    

          
												            
				



								
	


	
	Blokové kalibrační pece (40)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Advanced modely (8)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Basic a Site modely (8)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Pece ITS-90 (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Cryo Kalibrátory (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Přenosné blokové pícky (11)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Stolní blokové pícky (4)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Provozní blokové pícky (5)    

          
												            
				



								
	


	
	Kalibrační pece (9)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Přenosné kalibrační pece (1)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Stolní kalibrační pece (8)    

          
												            
				



								
	


	
	Pevné body ITS-90 pro průmysl (15)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Štíhlé kyvety ITS-90 Křemenné (7)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Kyvety trojného bodu vody (2)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Štíhlé kyvety ITS-90 Kovové (6)    

          
												            
				



								
	


	
	Pevné body a černá tělesa (13)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Vložky černých těles (5)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Černá tělesa - kalibrátory (8)    

          
												            
				



								
	


	
	Odporové teploměry, termočlánky (37)			 
			    	

      
													
        
                
        	
					Etalonové odporové teploměry (18)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Etalonové termočlánky (3)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Odporové teploměry (2)    

          
												            
				

	
        
                
        	
					Termočlánky (14)    

          
												            
				



								
	


	
	Měření povrchových teplot (2)    	

      
												
	


	
	Přepínače měřicích míst (4)    	

      
												


	
	
	
		Měření tlaku (81)			 
				

	


	
	Tlakové pumpy (23)    	

      
												
	


	
	Příslušenství (7)    	

      
												
	


	
	Tlakové kontroléry (8)    	

      
												
	


	
	Tlakové kalibrátory (31)    	

      
												
	


	
	Tlakoměry (12)    	

      
												


	
	
	
		Měření vlhkosti (6)	


	
	
		Měření mechanických veličin (4)			 
				

	


	
	Měření krouticího momentu (4)    	

      
												


	
	
	
		Měření UV záření (2)			 
				

	


	
	Spektroradiometry / Radiometry (2)    	

      
												


	
	
	
		Měření ostatních veličin (1)			 
				

	


	
	Vybíjení kondenzátorů (1)    	

      
												


	
	
	
		Optické a mechanické komponenty (12)	


	
	
		Technologické pece a lázně (58)			 
				

	


	
	Trubkové pece (16)    	

      
												
	


	
	Technologické lázně (4)    	

      
												
	


	
	Průmyslové lázně (11)    	

      
												
	


	
	Komorové pece (18)    	

      
												
	


	
	Spalovací a žíhací pece (9)    	

      
												


	
	
	
		Aplikace a zakázková řešení (4)	


	
	
		Software pro měřicí techniku (7)	





		

	
								
								
							

														
								
																								
								
			
			




	
      		
				
		    		

	

	
		
	 		

    			Výrobce: 


		

        		

        
		


		
			
        

								Datalogger Dostmann LOG 32 TH PDF 

								       	

			
    
	    
		    			
			    Krátký popis
			    			
			
	    	    Digitální datalogger pro měření teploty a vlhkosti


	Rozsah měřených teplot: -40 °C až +70 °C
	Rozsah měřené vlhkosti: 0 až 100%
	Počet vzorků: 60 000
	Alarm maxima/minima
	USB interface
	Napájení z baterie
	Krytí IP65


			

	    	    
	    	

		    

			

					

        

			
	



			
			
			


			

		


		

    

            
				Detailní popis produktu 

       	

   
             
          
            
              
                Země původu:
                
              

              
                
                  Německo
                
                
                  
                
              

              
              
            

          

        

        

		    
Popis a technické údaje

Datalogger pro měření teplot a vlhkosti s USB výstupem pro automatické generování výstupu ve formátu PDF, včetně držáku pro umístění na stěnu.

Obsahuje paměť pro až 60 000 měření použitelnou i bez dalšího software, s výchozím nastavením intervalu záznamu po 5 minutách. Se software Log Connect, který je možné objednat navíc jako volitelné příslušenství, je možné interval upravit od 30 sekund do 24 hodin.

Výstupní zpráva je automaticky generovaná ve formátu PDF s výstupem do PC po sériové sběrnici USB (ovladač pro USB není zapotřebí).

LED indikace stavu a LED alarmu překročení maxima nebo minima.

Jednoduché ovládání stiskem jediného tlačítka.

Použití ve farmacii, dopravě potravin, sledování plísní,, uložení uměleckých pokladů a výtvarných děl, monumentů, atd.

Varianty:
 Datalogger Dostmann LOG32 T - záznamník teploty
 Datalogger Dostmann LOG32 TH - záznamník teploty a vlhkosti
 Datalogger Dostmann LOG32 THP - záznamník teploty, vlhkosti a atmosférického tlaku

Měření teplot:
 Rozsah měřených teplot: -40 °C až +70 °C
 Přesnost: ±0,5 °C (od –10 °C do 40 °C)
 Rozlišení: 0,1 °C

Měření vlhkosti:
 Rozsah měřené vlhkosti: 0 až 100%
 Přesnost: ±3% (pro 40 až 60% relativní vlhkosti)
 Rozlišení: 0,1% RH

Napájení:
 Napájení: baterie 1x 3,6 V (lithiová) 1/2AA
 Výdrž baterie: >2 roky při intervalu >15 minut

Záznam a přenos dat:
 Interface: USB
 Paměť: 60 000 naměřených hodnot

Interval vzorkování: 
 Výchozí: 5 minut
 Nastavitelné: s pomocí softwaru od 30 sekund do 24 hodin

Provedení:
 Rozměry: 100 x 19 x 19 mm
 Hmotnost: 70 g
 Kryt: plast (ABS)

Software:
 dodáváno s řídícím softwarem Log Connect

Objednávání:
 Datalogger Dostmann LOG32 T, objednací číslo: 5005-0170
 Datalogger Dostmann LOG32 TH, objednací číslo: 5005-0172
 Datalogger Dostmann LOG32 THP, objednací číslo: 5005-0173

Údaje a fotografie jsou převzaté z webové stránky výrobce
		

    

	


	
      


	
    





  Datalogger Dostmann LOG 32 TH PDF 
    Datalogger Dostmann LOG 32 TH pro měření a záznam teploty a tlaku s výstupem ve formátu PDF
      
    Dostmann electronic    

  
  
  0 CZK
  







								

															

													

					

			

		







	
		
			
						
								

Jste zde: Úvod » Katalog » Měření teplotních veličin » Záznamníky a dataloggery » USB Dataloggery » Datalogger Dostmann LOG 32 TH PDF



		

	
			

		

		
			
																											

		

		 

	


		
	
				
			
						
								


	




		

	
						
									Navigace

								
	Úvod
	Katalog
	O nás
	Zastupujeme
	Ke stažení
	Novinky
	Fotogalerie
	Videa
	Kontakt





		

	
						
									Katalog

								
	Aplikace a zakázková řešení
	Měření elektrických veličin
	Měření teplotních veličin
	Měření tlaku
	Měření vlhkosti
	Měření mechanických veličin





		

	
						
								
	Měření UV záření
	Měření ostatních veličin
	Optické a mechanické komponenty
	Technologické pece a lázně
	Software pro měřicí techniku





		

	
						
									Obchodní podmínky

								
	Zpracování osobních údajů
	Pravidla Cookie





		

	
				
        			              
              	Můj účet


            

            			

		

		 

			




	
		
			


	Copyright © 2016 TH&L SYSTEMS



					

	








